Entrées

Salade verte Y2 6.00 / 9.00
Salade mélée 2 8.00 / 12.00
Cocktail de crevette 16.00
Feuilleté de champignons « selon saisons » 20.00
Planchette campagnarde « charcuterie » 25.00
Terrine aux trois poivres 18.00
Spécialités
+ Fricassée de champignons 26.00

« Selon saisons » accompagnée de réstis maison »

Fondue (min. 2 pers.)

o Fromage 22.00
o Bolets 26.00
o Morilles 30.00

Fondue chinoise fraiche « viande de beeuf » (min. 2 pers.) 42.00
o Supplément viande 10.00
o Frites

+ -3.— pour une demi-portion



Poissons

+ Filets de perche meuniére

Viandes

ENTRECOTE LES PLANETS
ACCOMPAGNE DE FRITES ET LEGUMES
3 BEURRES AUX CHOIX : POIVRE, ECHALOTTE, PROVENCALE
27.00

+ Tartare de boeuf
< Filet mignon de porc

Steak de beoeuf

Accompagnements : Frites, pates, riz, légumes

Sauces : Morilles

Poivre vert, beurre maison, champignons

Pates
+ Bolognaise
+ Champignons
+ Carbonara

+ Morilles

Menus enfants

Chicken et frites

Steak et frites

> portion de pates bolognaise ou sauce tomate
Portion de frites

+ -3.— pour une demi-portion

28.00

39.00

30.00

29.00

10.00

6.00

19.00

23.00

20.00

30.00

14.00

17.00

12.00

6.00



Desserts
Tiramisu maison
Créme bralée maison
Profiterole
Café Gourmand
Soufflé glacé a 'absinthe
Tarte, gateaux : pommes, pruneaux, framboises

Boule de glace

(Vanille, chocolat, fraise, café, stracciatella, pistache, caramel, sorbet citron,

sorbet abricot, sorbet poire)

Coupe Danemark
(Créeme glacée vanille avec sauce chocolat et chantilly)

Coupe Pistache
(Créme glacée chocolat, pistache et chantilly)

Coupe Caramello
(Créme glacée vanille, caramel avec sauce caramel et chantilly)

Coupe Stracciatella
(Creme glacée stracciatella, café et chantilly)

Coupe Cinéma
(Creme glacée stracciatella, chocolat avec sauce chocolat et chantilly)

Coupe Alexandra
(Créme glacée vanille avec sauce caramel et chantilly)

Coupe Café glacé
(Créme glacée café avec sauce café et chantilly)

Sorbet Colonel
(Sorbet citron avec vodka)

Coupe Baileys
(Créme glacée vanille, café avec Baileys)

Sorbet Williams
(Sorbet poire avec Williamine)

Sorbet Abricot
(Sorbet abricot avec Abricotine)

Supplément chantilly
Supplément sauce caramel
Supplément sauce chocolat

Supplément digestif

12.00

12.00

12.00

12.00

14.00

8.00

4.00

11.50

11.50

11.50

11.50

11.50

11.50

11.50

12.50

12.50

12.50

12.50

1.50

1.00

1.00

3.00



