Entrées

Salade verte	1/2 6.00 / 9.00
Salade mêlée	1/2 8.00 / 12.00
Cocktail de crevette	16.00
Feuilleté de champignons « selon saisons »	20.00
Planchette campagnarde « charcuterie »	25.00
Terrine aux trois poivres	18.00

Spécialités

Fricassée de champignons
26.00

« Selon saisons » accompagnée de röstis maison »

Fondue (min. 2 pers.)
22.00

○ Fromage
22.00

○ Bolets
26.00

○ Morilles
30.00

Fondue chinoise fraîche « viande de bœuf » (min. 2 pers.)
42.00

○ Supplément viande
10.00

○ Frites

Poissons

28.00

→ Filets de perche meunière

<u>Viandes</u>

ENTRECÔTE LES PLANETS

ACCOMPAGNÉ DE FRITES ET LÉGUMES

 $3\ \textsc{beurres}$ aux choix : Poivre, échalotte, provençale

	27.00	
✦ Tartare de bœuf		39.00
→ Filet mignon de p	orc	30.00
Steak de bœuf		29.00
Accompagnement	s : Frites, pâtes, riz, légumes	
Sauces:	Morilles	10.00
	Poivre vert, beurre maison, champignons	6.00
	<u>Pâtes</u>	
→ Bolognaise		19.00
→ Champignons		23.00
→ Carbonara		20.00
→ Morilles		30.00
	<u>Menus enfants</u>	
Chicken et frites		14.00
Steak et frites		17.00
½ portion de pâte	s bolognaise ou sauce tomate	12.00
Portion de frites		6.00

→ -3. — pour une demi-portion

<u>Desserts</u>

Tiramisu maison	12.00
Crème brûlée maison	12.00
Profiterole	12.00
Café Gourmand	12.00
Soufflé glacé à l'absinthe	14.00
Tarte, gâteaux : pommes, pruneaux, framboises	8.00
Boule de glace (Vanille, chocolat, fraise, café, stracciatella, pistache, caramel, sorbet citron, sorbet abricot, sorbet poire)	4.00
Coupe Danemark (Crème glacée vanille avec sauce chocolat et chantilly)	11.50
Coupe Pistache (Crème glacée chocolat, pistache et chantilly)	11.50
Coupe Caramello (Crème glacée vanille, caramel avec sauce caramel et chantilly)	11.50
Coupe Stracciatella (Crème glacée stracciatella, café et chantilly)	11.50
Coupe Cinéma (Crème glacée stracciatella, chocolat avec sauce chocolat et chantilly)	11.50
Coupe Alexandra (Crème glacée vanille avec sauce caramel et chantilly)	11.50
Coupe Café glacé (Crème glacée café avec sauce café et chantilly)	11.50
Sorbet Colonel (Sorbet citron avec vodka)	12.50
Coupe Baileys (Crème glacée vanille, café avec Baileys)	12.50
Sorbet Williams (Sorbet poire avec Williamine)	12.50
Sorbet Abricot (Sorbet abricot avec Abricotine)	12.50
Supplément chantilly	1.50
Supplément sauce caramel	1.00
Supplément sauce chocolat	1.00
Supplément digestif	3.00